

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Anapu
Prefeitura Municipal de Anapu
Pregão Eletrônico - SRP Nº 005/2021- PMA

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ABASTECEDOR - TINTA PARA CARIMBO (AZUL/PRETO)
Quantidade:	185
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,03
Valor Final:	4,60
Valor Total:	851,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	RADEX
Item:	0002
Descrição:	ADESIVO INSTANTANEO MULTIUSO LIQUIDO
Quantidade:	95
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,63
Valor Final:	9,70
Valor Total:	921,50
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	TEK BOND
Item:	0003
Descrição:	ALFINETE PARA MAPA, REDONDO COLORIDO, CAIXA C/ 100 UNIDADES
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,90
Valor Final:	5,98
Valor Total:	777,40
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	RADEX
Item:	0004
Descrição:	ALMOFADA, CARIMBO DE BORRACHA
Quantidade:	263
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,40
Valor Final:	3,10
Valor Total:	815,30
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	RADEX
Item:	0005
Descrição:	ALMOFADA, CARIMBO DE BORRACHA Nº04
Quantidade:	265
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,50
Valor Final:	5,80
Valor Total:	1.537,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	RADEX
Item:	0006
Descrição:	APONTADOR DE METAL COM DOIS FUROS, PARA LÁPIS
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,53
Valor Final:	3,70
Valor Total:	851,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	TRIS
Item:	0007

Descrição: APONTADOR PARA LÁPIS, MATERIAL METAL E PLÁSTICO, TIPO ESCOLAR1
Quantidade: 342
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,77
Valor Final: 1,98
Valor Total: 677,16
Situação: Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa: F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo: TRIS

Item: 0008
Descrição: BANDEJA DUPLA, FIXA PARA USO EM ESCRITÓRIOS, MENDINDO 35CM/23CM.
Quantidade: 95
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 122,67
Valor Final: 23,40
Valor Total: 2.223,00
Situação: Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa: F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo: DELLO

Item: 0009
Descrição: BANDEJA SIMPLES PARA USO EM ESCRITÓRIO.
Quantidade: 105
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 99,67
Valor Final: 23,40
Valor Total: 2.457,00
Situação: Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa: F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo: DELLO

Item: 0010
Descrição: BANDEJA TRIPLA, ARTICULÁVEL, PARA USO EM ESCRITÓRIO.
Quantidade: 89
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 117,00
Valor Final: 44,00
Valor Total: 3.916,00
Situação: Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa: F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo: DELLO

Item: 0011
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO/MAGNÉTICO, BASE PLÁSTICA NA COR PRETO.
Quantidade: 53
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,46
Valor Final: 13,40
Valor Total: 710,20
Situação: Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa: F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo: RADEX

Item: 0012
Descrição: BARBANTE Nº 04, ROLO C/ 400 GR
Quantidade: 152
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,67
Valor Final: 31,50
Valor Total: 4.788,00
Situação: Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa: F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo: SÃO JOÃO

Item: 0013
Descrição: BASTÃO DE COLA QUENTE SILICONADA GRANDE.
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,60
Valor Final: 2,50
Valor Total: 600,00
Situação: Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa: F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo: APLICOLA

Item: 0014
Descrição: BASTÃO DE COLA QUENTE SILICONADA PEQUENO.

Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,88
Valor Final:	1,70
Valor Total:	476,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	APLICOLA
Item:	0015
Descrição:	BLOCO ADESIVO PARA RECADOS, 100 FOLHAS, PACOTE COM 4 BLOCOS 38X50 MM
Quantidade:	580
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,47
Valor Final:	8,00
Valor Total:	4.640,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	KAZ
Item:	0016
Descrição:	BLOCO ADESIVO PARA RECADOS 75X100 MM COM 100 FOLHAS
Quantidade:	580
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,70
Valor Final:	7,70
Valor Total:	4.466,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	KAZ
Item:	0017
Descrição:	BLOCO ADESIVO PARA RECADOS 76X76MM COM 150 FOLHAS
Quantidade:	520
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,83
Valor Final:	8,80
Valor Total:	4.576,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	KAZ
Item:	0018
Descrição:	BLOCO DE RECIBO COM 2ª VIA, MEDINDO 209MMX105MM
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,90
Valor Final:	4,85
Valor Total:	436,50
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	SÃO DOMINGOS
Item:	0019
Descrição:	BOLSA PARA NOTEBOOK, TIPO MOCHILA
Quantidade:	51
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	185,00
Valor Final:	172,00
Valor Total:	8.772,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	F.BAG
Item:	0020
Descrição:	BORRACHA BRANCA, MACIA, PARA PONTA DE LÁPIS
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,83
Valor Final:	0,80
Valor Total:	184,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	MERCUR
Item:	0021
Descrição:	BORRACHA MACIA, APAGADORA DE ESCRITA, NA COR AZUL E VERMELHA.
Quantidade:	490

Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	1,87
Valor Final:	1,85
Valor Total:	906,50
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	MERCUR
Item:	0022
Descrição:	BORRACHA BRANCA MACIA, APAGADORA DE ESCRITA
Quantidade:	480
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	1,63
Valor Final:	1,60
Valor Total:	768,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	MERCUR
Item:	0023
Descrição:	CALCULADORA DE MESA, COM 12 DIGITOS
Quantidade:	232
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	32,63
Valor Final:	32,50
Valor Total:	7.540,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	TRIS
Item:	0024
Descrição:	CALCULADORA DE MESA, COM 08 DIGITOS
Quantidade:	80
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	17,93
Valor Final:	17,90
Valor Total:	1.432,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	KAZ
Item:	0025
Descrição:	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA CAIXA COM 50 UND
Quantidade:	59
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	73,83
Valor Final:	58,90
Valor Total:	3.475,10
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298
Modelo:	ESFEROGRÁFICA
Item:	0026
Descrição:	CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL CAIXA COM 50 UND
Quantidade:	355
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	73,83
Valor Final:	47,90
Valor Total:	17.004,50
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298
Modelo:	ESFEROGRÁFICA
Item:	0027
Descrição:	CANETA HIDROCOR, NÃO TÓXICA, PONTA FINA DE POLIÉSTER, 12 CORES
Quantidade:	17
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	11,50
Valor Final:	11,30
Valor Total:	192,10
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	TRIS
Item:	0028
Descrição:	CANETA MARCADORA PARA CD/DVD, COR PRETA, PONTA DE 1,0MM
Quantidade:	140
Unidade de Fornecedor:	Unidade

Valor Referência	8,87
Valor Final:	8,80
Valor Total:	1.232,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	PILOT
Item:	0029
Descrição:	CAPA PARA CD/DVD
Quantidade:	10
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	0,93
Valor Final:	0,90
Valor Total:	9,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	VMP
Item:	0030
Descrição:	CLIP COLORIDO 2/0 CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade:	245
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	12,73
Valor Final:	5,20
Valor Total:	1.274,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	BACCHI
Item:	0031
Descrição:	CLIPS, PAPEL, AÇO NIQUELADO, TIPO COMUM, Nº 12/0 CAIXA COM 12 UND
Quantidade:	900
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	14,47
Valor Final:	9,50
Valor Total:	8.550,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	BACCHI
Item:	0032
Descrição:	CLIPS, PAPEL, AÇO NIQUELADO, TIPO COMUM, Nº 2/0, CAIXA C/ 100 UND.
Quantidade:	930
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	9,37
Valor Final:	4,20
Valor Total:	3.906,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	BACCHI
Item:	0033
Descrição:	CLIPS, PAPEL, AÇO NIQUELADO, TIPO COMUM, Nº 3/0, CAIXA C/ 100 UND
Quantidade:	890
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	9,37
Valor Final:	4,20
Valor Total:	3.738,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	BACCHI
Item:	0034
Descrição:	CLIPS, PAPEL, AÇO NIQUELADO, TIPO COMUM, Nº 4/0, CAIXA C/ 100 UND.
Quantidade:	1.260
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	9,37
Valor Final:	4,70
Valor Total:	5.922,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	BACCHI
Item:	0035
Descrição:	CLIPS, PAPEL, AÇO NIQUELADO, TIPO COMUM, Nº 5/0, CAIXA C/ 100 UND.
Quantidade:	830
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	10,29

Valor Final:	5,50
Valor Total:	4.565,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	BACCHI
Item:	0036
Descrição:	CLIPS, PAPEL, AÇO NIQUELADO, TIPO COMUM, Nº 6/0, CAIXA C/ 50 UND.
Quantidade:	1.280
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	10,20
Valor Final:	5,80
Valor Total:	7.424,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	BACCHI
Item:	0037
Descrição:	CLIPS, PAPEL, AÇO NIQUELADO, TIPO COMUM, Nº 8/0, CAIXA C/ 25 UND.
Quantidade:	1.280
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	10,47
Valor Final:	5,90
Valor Total:	7.552,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	BACCHI
Item:	0038
Descrição:	COLA BRANCA, USO ESCOLAR, COLA: PAPEL, CARTOLINA E MADEIRA, NÃO TÓXICA 500 GR
Quantidade:	330
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	19,90
Valor Final:	9,50
Valor Total:	3.135,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	MAXXI COLA
Item:	0039
Descrição:	COLA BRANCA, USO ESCOLAR, COLA: PAPEL, CARTOLINA E MADEIRA, NÃO TÓXICA 90G.
Quantidade:	385
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	3,42
Valor Final:	3,40
Valor Total:	1.309,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	MAXXI COLA
Item:	0040
Descrição:	COLA PARA E.V.A E ISOPOR, SOLÚVEL EM ÁLCOOL, BICO ECONOMIZADOR, EMBALAGEM DE 35G.
Quantidade:	167
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	13,42
Valor Final:	6,40
Valor Total:	1.068,80
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	ACRILEX
Item:	0041
Descrição:	COLA BRANCA, APLICAÇÃO PAPEL, ATÓXICA, TIPO BASTÃO, 10 GR.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	2,27
Valor Final:	2,20
Valor Total:	264,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	KAZ
Item:	0042
Descrição:	CORRETIVO LÍQUIDO À BASE DE ÁGUA PARA CORREÇÕES DE ESFEROGRÁFICA.
Quantidade:	590
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	4,13
Valor Final:	3,60

Valor Total:	2.124,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	BIC
Item:	0043
Descrição:	CORRETIVO FITA, MATERIAL BASE DE POLIACRILATO, PEQUENO.
Quantidade:	135
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,40
Valor Final:	13,30
Valor Total:	1.795,50
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	BIC
Item:	0044
Descrição:	ENVELOPE AMARELO 11,5 X 23 CETIMETRO.
Quantidade:	4.850
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,52
Valor Final:	0,25
Valor Total:	1.212,50
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	FORONI
Item:	0045
Descrição:	ENVELOPE CORRESPONDÊNCIA NA COR BRANCA, MEDINDO 240X340 MM.
Quantidade:	7.900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,00
Valor Final:	0,80
Valor Total:	6.320,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	FORONI
Item:	0046
Descrição:	ENVELOPE CORRESPONDÊNCIA, MEDINDO 310X410 MM.
Quantidade:	11.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,07
Valor Final:	1,05
Valor Total:	11.550,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	FORONI
Item:	0047
Descrição:	ENVELOPE CORRESPONDÊNCIA, TIPO A-4 MEDINDO: 229X324MM
Quantidade:	19.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,03
Valor Final:	0,75
Valor Total:	14.400,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	FORONI
Item:	0048
Descrição:	ENVELOPE P/CONVITE, PAPEL DE ALTA QUALIDADE, TAMANHO 7X10CM.
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,63
Valor Final:	3,60
Valor Total:	18.000,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	FORONI
Item:	0049
Descrição:	ENVELOPE PEQUENO TAM. 110X170MM.
Quantidade:	3.900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,90
Valor Final:	0,40
Valor Total:	1.560,00

Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	FORONI
Item:	0050
Descrição:	ENVELOPE PLÁSTICO A4, 4 FUROS, CAIXA COM 400 UND.
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	158,33
Valor Final:	158,00
Valor Total:	189.600,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	FORONI
Item:	0051
Descrição:	ESTILETE LAMINA DE AÇO LARGO.
Quantidade:	650
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,12
Valor Final:	3,40
Valor Total:	2.210,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	TRIS
Item:	0052
Descrição:	ESTILETE COM LÂMINA DE AÇO ESTREITO.
Quantidade:	390
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,32
Valor Final:	2,30
Valor Total:	897,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	TRIS
Item:	0053
Descrição:	ETIQUETA ADESIVA PARA CODIFICAÇÃO.
Quantidade:	183
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,93
Valor Final:	7,50
Valor Total:	1.372,50
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	TRIS
Item:	0054
Descrição:	ETIQUETA ADESIVA BRANCA MULTIUSO 12X26MM, PACOTE COM 105 UNIDADES.
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,07
Valor Final:	10,00
Valor Total:	700,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	PIMACO
Item:	0055
Descrição:	EXTRATOR DE GRAMPO METAL CROMADO TIPO ESPÁTULA.
Quantidade:	430
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,12
Valor Final:	3,50
Valor Total:	1.505,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	KAZ
Item:	0056
Descrição:	EXTRATOR DE GRAMPO METAL CROMADO TIPO GARRA -CE-8.
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,20
Valor Final:	12,90
Valor Total:	4.644,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA

Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	KAZ
Item:	0057
Descrição:	FICHÁRIO PARA FICHAS PADRONIZADAS 5X8 TAMPA EM ACRÍLICO.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,67
Valor Final:	77,50
Valor Total:	7.750,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	ACRIMET
Item:	0058
Descrição:	FITA ADESIVA DUPLA FACE EM PAPEL 19MMX30M
Quantidade:	550
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,73
Valor Final:	9,50
Valor Total:	5.225,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	KAZ
Item:	0059
Descrição:	FITA ADESIVA EMPACOTADORA MARROM, MATERIAL POLIPROPILENO.
Quantidade:	1.070
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,37
Valor Final:	6,30
Valor Total:	6.741,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	ADELBRAS
Item:	0060
Descrição:	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40M.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,50
Valor Final:	10,30
Valor Total:	6.180,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	ADELBRAS
Item:	0061
Descrição:	FITA CREPE COM LARGURA 18MM COMPRIMENTO DE 50M.
Quantidade:	380
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,97
Valor Final:	9,90
Valor Total:	3.762,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	ADELBRAS
Item:	0062
Descrição:	FITA DE CETIM 01CM CORES DIVERSAS 10MTS.
Quantidade:	345
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,87
Valor Final:	17,80
Valor Total:	6.141,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	VMP
Item:	0063
Descrição:	FITA DE CETIM 02CM CORES DIVERSAS 10MTS.
Quantidade:	295
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,63
Valor Final:	5,50
Valor Total:	1.622,50
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI

Modelo:	VMP
Item:	0064
Descrição:	FITA DE CETIM 03CM CORES DIVERSAS 10MTS.
Quantidade:	295
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	21,20
Valor Final:	8,30
Valor Total:	2.448,50
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	VMP
Item:	0065
Descrição:	FITA DE CETIM 05CM CORES DIVERSAS 10MTS.
Quantidade:	295
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	23,00
Valor Final:	11,10
Valor Total:	3.274,50
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	VMP
Item:	0066
Descrição:	FITA DE CETIM N.02 COM 50MTS.
Quantidade:	61
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	59,60
Valor Final:	23,50
Valor Total:	1.433,50
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	VMP
Item:	0067
Descrição:	FITA DE CETIM N.09, COM 50MTS.
Quantidade:	61
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	115,00
Valor Final:	114,00
Valor Total:	6.954,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	VMP
Item:	0068
Descrição:	FITA DECORATIVA 20MM 50MTS.
Quantidade:	66
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	49,00
Valor Final:	41,70
Valor Total:	2.752,20
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	VMP
Item:	0069
Descrição:	FITA MÉTRICA 200CM.
Quantidade:	237
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	6,03
Valor Final:	6,00
Valor Total:	1.422,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	KAZ
Item:	0070
Descrição:	FITILHO FINO AMARELO
Quantidade:	58
Unidade de Fornecedor:	Rolo
Valor Referência	13,99
Valor Final:	7,19
Valor Total:	417,02
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	T Nava Comércio de Eletrodomésticos
Modelo:	amarelo

Item:	0071
Descrição:	FITILHO FINO AZUL.
Quantidade:	58
Unidade de Fornecedor:	Rolo
Valor Referência	13,99
Valor Final:	2,00
Valor Total:	116,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	FIDEPLA
Item:	0072
Descrição:	FITILHO FINO BRANCO
Quantidade:	68
Unidade de Fornecedor:	Rolo
Valor Referência	16,30
Valor Final:	2,00
Valor Total:	136,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	FIDEPLA
Item:	0073
Descrição:	FITILHO FINO ROSA.
Quantidade:	58
Unidade de Fornecedor:	Rolo
Valor Referência	13,99
Valor Final:	2,00
Valor Total:	116,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	FIDEPLA
Item:	0074
Descrição:	FOLHA ADESIVA, TAMANHO OFÍCIO A-4 DE COR BRANCA.
Quantidade:	194
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	2,60
Valor Final:	2,50
Valor Total:	485,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	PIMACO
Item:	0075
Descrição:	GRAMPEADOR GRANDE PARA ATÉ 100 FOLHAS - (GRAMPO 23/6).
Quantidade:	270
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	84,00
Valor Final:	18,50
Valor Total:	4.995,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	TRIS
Item:	0076
Descrição:	GRAMPEADOR MAPED 448/ GRAMPO 24/6 - 26/6.
Quantidade:	330
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	44,33
Valor Final:	8,80
Valor Total:	2.904,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	MAPED
Item:	0077
Descrição:	GRAMPEADOR TIPO ALICATE EM METAL COM CABO EMBORRACHADO, TAMANHO MÉDIO
Quantidade:	185
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	52,67
Valor Final:	12,50
Valor Total:	2.312,50
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	KAZ
Item:	0078

Descrição:	GRAMPEADOR, PARA ATÉ 15 FOLHAS TIPO ESCRITÓRIO
Quantidade:	225
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,93
Valor Final:	5,00
Valor Total:	1.125,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	KAZ
Item:	0079
Descrição:	GRAMPEADOR, PARA ATÉ 25 FOLHAS TIPO ESCRITÓRIO.
Quantidade:	265
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,33
Valor Final:	11,50
Valor Total:	3.047,50
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	TILIBRA
Item:	0080
Descrição:	GRAMPO 23/10 CAIXA COM 5000 UND.
Quantidade:	430
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,48
Valor Final:	3,00
Valor Total:	1.290,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	BACCHI
Item:	0081
Descrição:	GRAMPO 23/6 CAIXA COM 5000 UND.
Quantidade:	430
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,88
Valor Final:	4,40
Valor Total:	1.892,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	BACCHI
Item:	0082
Descrição:	GRAMPO 26/6, PARA PAPEL, CAIXA COM 5000 UNIDADES.
Quantidade:	540
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,83
Valor Final:	4,80
Valor Total:	2.592,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	BACCHI
Item:	0083
Descrição:	GRAMPO PARA GRAMPEADOR TIPO PISTOLA 106/6, CAIXA COM 2.500 UND.
Quantidade:	325
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,67
Valor Final:	12,50
Valor Total:	4.062,50
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	KOCAMA
Item:	0084
Descrição:	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO BRANCO 80MM PARA 200 FLS, COM 50 PARES.
Quantidade:	335
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	26,63
Valor Final:	13,50
Valor Total:	4.522,50
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	KAZ
Item:	0085
Descrição:	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO ESTENDIDO BRANCO P/600FLS, COM 50 PARES.

Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	24,63
Valor Final:	18,50
Valor Total:	6.475,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	KAZ
Item:	0086
Descrição:	GRAMPO TRILHO EM METAL 80 MM, CX 50 UND.
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,83
Valor Final:	36,80
Valor Total:	8.096,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	TRIS
Item:	0087
Descrição:	LAÇO MOSQUITINHO (PACOTE COM 100).
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,00
Valor Final:	2,45
Valor Total:	245,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	SB
Item:	0088
Descrição:	LAÇO MOSQUITINHO (PACOTE COM 50).
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,33
Valor Final:	2,30
Valor Total:	299,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	SB
Item:	0089
Descrição:	LÂMINA PARA ESTILETE ESTREITO CX. C/ 10 UND.
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,13
Valor Final:	6,10
Valor Total:	1.403,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	KAZ
Item:	0090
Descrição:	LÂMINA PARA ESTILETE LARGO CX. C/ 10 UND.
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,53
Valor Final:	3,20
Valor Total:	704,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	KAZ
Item:	0091
Descrição:	LÁPIS ESCRITÓRIO MINA GRAFITE REVESTIMENTO DE MADEIRA CAIXA COM 144 UND
Quantidade:	1.160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	177,33
Valor Final:	137,95
Valor Total:	160.022,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298
Modelo:	LAPIS GRAFITE
Item:	0092
Descrição:	LAPISEIRA GRAFITE Nº 7
Quantidade:	510

Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	7,77
Valor Final:	7,00
Valor Total:	3.570,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	KAZ
Item:	0093
Descrição:	LINHA DE ANZOL N.35
Quantidade:	86
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	5,33
Valor Final:	5,30
Valor Total:	455,80
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	EKILON
Item:	0094
Descrição:	LIVRO ATA 100FLS
Quantidade:	240
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	33,67
Valor Final:	12,50
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	CARLOS CEZAR VIEIRA JUNIOR 00823255298
Modelo:	CAPA DURA
Item:	0095
Descrição:	LIVRO ATA C/ 200 FOLHAS
Quantidade:	225
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	45,33
Valor Final:	18,60
Valor Total:	4.185,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	SÃO DOMINGOS
Item:	0096
Descrição:	LIVRO DE PONTO GRANDE
Quantidade:	228
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	30,20
Valor Final:	13,30
Valor Total:	3.032,40
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	SÃO DOMINGOS
Item:	0097
Descrição:	LIVRO DE PROTOCOLO, CAPA DURA, ENCADERNADO COM 100 FOLHAS
Quantidade:	382
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	32,97
Valor Final:	6,40
Valor Total:	2.444,80
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	SÃO DOMINGOS
Item:	0098
Descrição:	LUPA 50MM
Quantidade:	128
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	26,93
Valor Final:	8,00
Valor Total:	1.024,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	SÃO DOMINGOS
Item:	0099
Descrição:	MARCADOR DE PÁGINA, ADESIVO, 125 FOLHAS, 45X12MM, PACOTE COM 05 CORES
Quantidade:	235
Unidade de Fornecedor:	Unidade

Valor Referência	10,87
Valor Final:	7,00
Valor Total:	1.645,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	STICK NOTE
Item:	0100
Descrição:	PINCEL MARCADOR PERMANENTE (AZUL/PRETO/VERMELHO)
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,45
Valor Final:	5,40
Valor Total:	918,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	BIC
Item:	0101
Descrição:	PINCEL MARCADOR CD/DVD PERMANENTE PRETO PONTA 1,0MM
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,57
Valor Final:	8,50
Valor Total:	1.105,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	RADEX
Item:	0102
Descrição:	MINAS PARA GRAFITE Nº. 7 TUBO COM 12 UNIDADES
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,75
Valor Final:	1,70
Valor Total:	459,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	BRW
Item:	0103
Descrição:	PAPEL 40 KG MEDINDO 0,66 X 0,96CM.
Quantidade:	560
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,08
Valor Final:	1,80
Valor Total:	1.008,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	OBIGNARDI
Item:	0104
Descrição:	PAPEL A3 BRANCO NÃO RECICLADO 75G/MG RESMA 500 FOLHAS
Quantidade:	305
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	362,67
Valor Final:	331,00
Valor Total:	100.955,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	CHAMEX
Item:	0105
Descrição:	PAPEL A4 BRANCO 210X297MM NÃO RECICLADO 75G/MG RESMA COM 500 FOLHAS
Quantidade:	3.180
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	361,00
Valor Final:	164,00
Valor Total:	521.520,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	CHAMEX
Item:	0106
Descrição:	PAPEL CARBONO FORMATO A-4 21X29 CM CAIXA C/100 FOLHAS DE COR AZUL
Quantidade:	550
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	72,00

Valor Final:	17,90
Valor Total:	9,845,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	CIS
Item:	0107
Descrição:	PAPEL CASCA DE OVO BRANCO A4 180G/M² FILIPAPER CAIXA COM 50 FOLHAS
Quantidade:	655
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,00
Valor Final:	14,60
Valor Total:	9.563,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	SPIRAL
Item:	0108
Descrição:	PAPEL CELOFANE, FORMATO 50X70CM, CORES SORTIDAS
Quantidade:	520
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,67
Valor Final:	2,40
Valor Total:	1.248,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	CROMUS
Item:	0109
Descrição:	PAPEL COLOR SET 48X66 110G, CORES DIVERSAS
Quantidade:	515
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,00
Valor Final:	1,99
Valor Total:	1.024,85
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	MOPEL
Item:	0110
Descrição:	PAPEL ADESIVO CONTACT CORES DIVERSAS, 45CM
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	11,77
Valor Final:	8,30
Valor Total:	1.826,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	VULCAM
Item:	0111
Descrição:	PAPEL COUCHÊ, GRAMATURA 180G/M2
Quantidade:	285
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,83
Valor Final:	21,00
Valor Total:	5.985,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	SYSPAPER
Item:	0112
Descrição:	PAPEL COUCHÊ, GRAMATURA 230G/M2
Quantidade:	85
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,80
Valor Final:	29,00
Valor Total:	2.465,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	SYSPAPER
Item:	0113
Descrição:	PAPEL CREPOM 28 GR MED 0,48MM X 2,00MT, CX C/ 40 UNID, CORES DIVERSAS
Quantidade:	313
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,50
Valor Final:	2,45

Valor Total:	766,85
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	MOOPEL
Item:	0114
Descrição:	PAPEL SULFITE 75G, (210X297MM), A4, COLORIDO, RESMA COM 100 FOLHAS
Quantidade:	490
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,97
Valor Final:	6,90
Valor Total:	3.381,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	CHAMEX
Item:	0115
Descrição:	PAPEL VERGÊ GRAMATURA 120 G/M² FORMATO A4 PACOTE COM 50 FLS
Quantidade:	370
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,03
Valor Final:	12,80
Valor Total:	4.736,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	SPIRAL
Item:	0116
Descrição:	PAPEL VERGÊ GRAMATURA 180 G/M² FORMATO A4 PACOTE COM 50 FLS
Quantidade:	380
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,03
Valor Final:	12,90
Valor Total:	4.902,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	SPIRAL
Item:	0117
Descrição:	PASTA ARQUIVO REGISTRADORA A/Z, TAMANHO OFICIO, LOMBADA DE 80MM
Quantidade:	1.090
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,13
Valor Final:	15,50
Valor Total:	16.895,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	DELLO
Item:	0118
Descrição:	PASTA ARQUIVO REGISTRADORA A/Z, TAMANHO OFICIO, LOMBADA DE 45MM
Quantidade:	1.015
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,73
Valor Final:	12,00
Valor Total:	12.180,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	DELLO
Item:	0119
Descrição:	PASTA DE POLIPROPILENO C/ ELÁSTICO, CORES DIVERSAS, TRANSPARENTE, 20MM
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,43
Valor Final:	3,00
Valor Total:	2.100,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	PLASCONY
Item:	0120
Descrição:	PASTA DE POLIPROPILENO C/ ELÁSTICO, CORES DIVERSAS, TRANSPARENTE 40MM
Quantidade:	670
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,17
Valor Final:	5,00
Valor Total:	3.350,00

Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	PLASCONY
Item:	0121
Descrição:	PASTA DE POLIPROPILENO C/ ELÁSTICO, CORES DIVERSAS, TRANSPARENTE 55MM
Quantidade:	660
Unidade de Fomecimento:	Unidade
Valor Referência	9,57
Valor Final:	5,90
Valor Total:	3.894,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	PLASCONY
Item:	0122
Descrição:	PASTA EM CARTOLINA PLASTIFICADA, COM FERRAGENS, CORES DIVERSAS
Quantidade:	570
Unidade de Fomecimento:	Unidade
Valor Referência	6,03
Valor Final:	5,60
Valor Total:	3.192,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	POLYCART
Item:	0123
Descrição:	PASTACOM GRAMPO TRILHO EM PLÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO A4
Quantidade:	710
Unidade de Fomecimento:	Unidade
Valor Referência	4,73
Valor Final:	4,20
Valor Total:	2.982,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	ACP
Item:	0124
Descrição:	PASTA PARA DOCUMENTO EM L, TAMANHO A4, TRANSPARENTE
Quantidade:	1.320
Unidade de Fomecimento:	Unidade
Valor Referência	2,77
Valor Final:	1,90
Valor Total:	2.508,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	PLASCONY
Item:	0125
Descrição:	PASTA PLÁSTICA POLIONDA, COM ABA E ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO, LOMBADA 55MM
Quantidade:	880
Unidade de Fomecimento:	Unidade
Valor Referência	9,00
Valor Final:	5,70
Valor Total:	5.016,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	PLASCONY
Item:	0126
Descrição:	PASTA SANFONADA COM 31 DIVISÓRIAS
Quantidade:	158
Unidade de Fomecimento:	Unidade
Valor Referência	61,30
Valor Final:	40,00
Valor Total:	6.320,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	PLASCONY
Item:	0127
Descrição:	PASTA SUSPensa ACABAMENTO MARMORIZADA COR CASTANHO
Quantidade:	6.300
Unidade de Fomecimento:	Unidade
Valor Referência	5,43
Valor Final:	2,80
Valor Total:	17.640,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA

Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	DELLO
Item:	0128
Descrição:	PASTA COM ZÍPER VERSÁTIL COR CRISTAL TAMANHO A4 360X240MM
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,93
Valor Final:	19,50
Valor Total:	1.072,50
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	KAZ
Item:	0129
Descrição:	PERCEVEJO CAIXA COM 100 UND MATERIAL LATÃO TRATAMENTO LATONADO
Quantidade:	290
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,97
Valor Final:	5,90
Valor Total:	1.711,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	BRW
Item:	0130
Descrição:	PERFURADOR C/ TRAVA DE SEGURANÇA, RÉGUA POSICIONADOR A, P/ 30 FOLHAS
Quantidade:	295
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,63
Valor Final:	61,00
Valor Total:	17.995,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	KAZ
Item:	0131
Descrição:	PERFURADOR C/ TRAVA DE SEGURANÇA, RÉGUA POSICIONADORA, P/60 FOLHAS
Quantidade:	285
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	127,67
Valor Final:	89,00
Valor Total:	25.365,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	KAZ
Item:	0132
Descrição:	PERFURADOR PARA PAPEL, 2 FUROS UNIVERSAIS, GRANDE DE MESA
Quantidade:	95
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	255,00
Valor Final:	185,00
Valor Total:	17.575,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	KAZ
Item:	0133
Descrição:	PISTOLA P/ COLA QUENTE BASTÃO FINO BIVOLTAGEM 110/220V 40W
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,33
Valor Final:	19,00
Valor Total:	3.800,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	TRIS
Item:	0134
Descrição:	PISTOLA P/ COLA QUENTE BASTÃO GROSSO BIVOLTAGEM 110/ 220V 40W
Quantidade:	205
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,33
Valor Final:	29,00
Valor Total:	5.945,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI

Modelo:	TRIS
Item:	0135
Descrição:	PLACA DE E.V.A 40X60 2MM, CORES DIVERSAS
Quantidade:	1.590
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,97
Valor Final:	1,95
Valor Total:	3.100,50
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	IBEL
Item:	0136
Descrição:	PLACA DE EVA 40X60CM 2MM, COM GLITER CORES DIVERSAS
Quantidade:	1.120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,87
Valor Final:	5,50
Valor Total:	6.160,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	IBELI
Item:	0137
Descrição:	PORTA CANETA/CLIPES, ORGANIZADOR DE MESA
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,67
Valor Final:	18,70
Valor Total:	4.675,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	ACRINEL
Item:	0138
Descrição:	PORTA CRACHÁ
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,27
Valor Final:	0,50
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	KAZ
Item:	0139
Descrição:	PORTA CRACHÁ, PROTETOR BOLSA PLASTICA
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,02
Valor Final:	0,50
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	KAZ
Item:	0140
Descrição:	PORTA CRACHÁ PVC VERTICAL
Quantidade:	850
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,13
Valor Final:	0,50
Valor Total:	425,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	KAZ
Item:	0141
Descrição:	PRANCHETA EM MADEIRA MDF, COM PRENDEDOR EM METAL
Quantidade:	630
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,47
Valor Final:	4,99
Valor Total:	3.143,70
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	ACRIMET

Item:	0142
Descrição:	PRANCHETA EM ACRÍLICO POLIPROPILENO CRISTAL
Quantidade:	300
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	33,66
Valor Final:	10,00
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	TRIS
Item:	0143
Descrição:	PRENDEDOR DE PAPEL GRAMPOMOL, 25MM PRETO - POTE COM 48 UNID
Quantidade:	86
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	89,80
Valor Final:	89,50
Valor Total:	7.697,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	BONDER
Item:	0144
Descrição:	PRENDEDOR DE PAPEL GRAMPOMOL, 32MM PRETO - POTE COM 24 UNID
Quantidade:	86
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	81,97
Valor Final:	81,90
Valor Total:	7.043,40
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	BONDER
Item:	0145
Descrição:	PRENDEDOR DE PAPEL GRAMPOMOL, 51MM PRETO - POTE COM 12 UNID
Quantidade:	111
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	135,56
Valor Final:	135,50
Valor Total:	15.040,50
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	BONDER
Item:	0146
Descrição:	QUADRO BRANCO 90X60
Quantidade:	39
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	81,60
Valor Final:	77,00
Valor Total:	3.003,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	STALO
Item:	0147
Descrição:	QUADRO DE AVISO TIPO CORTIÇA MOLDURA ALUMÍNIO DIMENSÕES 60X90 CM
Quantidade:	43
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	87,67
Valor Final:	79,00
Valor Total:	3.397,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	STALO
Item:	0148
Descrição:	QUADRO DE FELTRO 100X70CM
Quantidade:	43
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	109,00
Valor Final:	89,00
Valor Total:	3.827,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	KAZ
Item:	0149

Descrição:	REABASTECEDOR P/ PINCEL PERMANENTE COM 40 ML,AZUL/VERMELHO E PRETO
Quantidade:	95
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,63
Valor Final:	6,60
Valor Total:	627,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	RADEX
Item:	0151
Descrição:	REABASTECEDOR PRETO PARA QUADRO BRANCO, 40ML
Quantidade:	98
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,60
Valor Final:	12,50
Valor Total:	1.225,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	RADEX
Item:	0152
Descrição:	RÉGUA EM ALUMÍNIO, MED. 30CM, DETALHADA EM CENTÍMETROS E MILÍMETROS
Quantidade:	175
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,07
Valor Final:	2,20
Valor Total:	385,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	KAZ
Item:	0153
Descrição:	RÉGUA EM ALUMÍNIO, MED. 50CM, DETALHADA EM CENTÍMETROS E MILÍMETROS
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,27
Valor Final:	5,00
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	KAZ
Item:	0154
Descrição:	RÉGUA EM PLÁSTICO TRANSP, MED. 30CM, DETALHADA EM CENTÍMETROS E MILÍMETROS
Quantidade:	690
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,03
Valor Final:	2,00
Valor Total:	1.380,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	KAZ
Item:	0155
Descrição:	RÉGUA EM PLÁSTICO TRANSP, MED. 50CM, DETALHADA EM CENTÍMETROS E MILÍMETROS
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,13
Valor Final:	2,40
Valor Total:	624,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	KAZ
Item:	0156
Descrição:	RÉGUA EM PLÁSTICO TRANSP, MED. 90CM, DETALHADA EM CENTÍMETROS E MILÍMETROS
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,96
Valor Final:	12,90
Valor Total:	3.612,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	KAZ
Item:	0157
Descrição:	SACO PARA PRESENTE M

Quantidade: 530
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,47
Valor Final: 9,45
Valor Total: 5.008,50
Situação: Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa: F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo: CROMUS

Item: 0158
Descrição: SACO PARA PRESENTE P
Quantidade: 530
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,73
Valor Final: 5,70
Valor Total: 3.021,00
Situação: Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa: F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo: CROMUS

Item: 0159
Descrição: TESOURA DE PICOTAR 06 (SEIS) POLEGADAS EM AÇO
Quantidade: 82
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,30
Valor Final: 7,00
Valor Total: 574,00
Situação: Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa: F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo: TRIS

Item: 0160
Descrição: TESOURA MODELO ESCOLAR, EM AÇO NIQUELADO
Quantidade: 215
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,50
Valor Final: 6,45
Valor Total: 1.386,75
Situação: Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa: F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo: TRIS

Item: 0161
Descrição: TESOURA, MATERIAL AÇO
Quantidade: 205
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,97
Valor Final: 5,00
Valor Total: 1.025,00
Situação: Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa: F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo: TRIS

Item: 0162
Descrição: TNT CORES VARIADAS
Quantidade: 31
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 246,33
Valor Final: 110,00
Valor Total: 3.410,00
Situação: Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa: F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo: SANTA FÉ

Item: 0163
Descrição: LIVRO ATA C/ 50 FOLHAS
Quantidade: 295
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,33
Valor Final: 5,00
Valor Total: 1.475,00
Situação: Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa: F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo: SÃO DOMINGOS

Item: 0164
Descrição: CAIXA ARQUIVO PERMANENTE
Quantidade: 2.600

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,80
Valor Final:	5,90
Valor Total:	15.340,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	DELLO
Item:	0165
Descrição:	CLIPS, PAPEL, AÇO NIQUELADO, TIPO COMUM, Nº 10/0 CAIXA COM 120 UND
Quantidade:	720
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,90
Valor Final:	5,00
Valor Total:	3.600,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	BRW
Item:	0166
Descrição:	GRAMPEADOR PARA MADEIRA
Quantidade:	137
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	140,33
Valor Final:	115,00
Valor Total:	15.755,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	KAZ
Item:	0167
Descrição:	MOLHA - DEDO ASPECTO PASTA FORMULA GLICOIS ACIDO GRAXO E ESSÊNCIA
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,93
Valor Final:	3,70
Valor Total:	925,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	KAZ
Item:	0168
Descrição:	PLACA DE ISOPOR (15 MM) FARDO C/ 16 UND
Quantidade:	146
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	165,66
Valor Final:	165,50
Valor Total:	24.163,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	ISOESTE
Item:	0169
Descrição:	PRENDEDOR DE PAPEL GRAMPOMOL, 19MM, PRETO - POTE COM 40 UNID
Quantidade:	96
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	72,66
Valor Final:	72,50
Valor Total:	6.960,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	TRIS
Item:	0170
Descrição:	REABASTECEDOR VERMELHO PARA QUADRO BRANCO
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,60
Valor Final:	12,50
Valor Total:	1.500,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	RADEX
Item:	0171
Descrição:	ABASTECEDOR - TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO (AZUL/PRETO)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	6,36
Valor Final:	6,30
Valor Total:	630,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	RADEX
Item:	0172
Descrição:	ALFINETE COM CABEÇA Nº 29, CAIXA COM 50GR
Quantidade:	190
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,46
Valor Final:	12,40
Valor Total:	2.356,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	BRW
Item:	0173
Descrição:	BARBANTE N.8 ROLO C/ 400 GR
Quantidade:	122
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,33
Valor Final:	33,30
Valor Total:	4.062,60
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	SÃO JOÃO
Item:	0174
Descrição:	BARBANTE Nº6 ROLO C/ 400 GR
Quantidade:	112
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,00
Valor Final:	32,90
Valor Total:	3.684,80
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	SÃO JOÃO
Item:	0175
Descrição:	CADERNO BROCHURA, COSTURADO, CAPA DURA, 48 FOLHAS, 200x275mm
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,10
Valor Final:	6,40
Valor Total:	768,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	SÃO DOMINGOS
Item:	0176
Descrição:	CANETA MARCA-TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, PONTA CHANFRADA, COR FLUORESCENTE, TRAÇO
Quantidade:	960
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,53
Valor Final:	2,40
Valor Total:	2.304,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	KAZ
Item:	0177
Descrição:	LIGA - ELÁSTICO SUPER RESISTENTE PCT. COM 1 KG
Quantidade:	158
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,33
Valor Final:	11,00
Valor Total:	1.738,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	MERCUR
Item:	0178
Descrição:	LIGA - ELÁSTICO SUPER RESISTENTE PCT. COM 100 GR
Quantidade:	446
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,06

Valor Final:	4,00
Valor Total:	1.784,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	MERCUR
Item:	0179
Descrição:	MARCADOR QUADRO BRANCO COR AZUL, CAIXA COM 12 UND
Quantidade:	220
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	122,58
Valor Final:	17,00
Valor Total:	3.740,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	RADEX
Item:	0180
Descrição:	MARCADOR QUADRO BRANCO COR PRETO, CAIXA COM 12 UND
Quantidade:	225
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	122,58
Valor Final:	17,00
Valor Total:	3.825,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	RADEX
Item:	0181
Descrição:	PAPEL PRESENTE - 70X200CM, CORES DIVERSAS
Quantidade:	305
Unidade de Fornecedor:	Rolo
Valor Referência	195,00
Valor Final:	195,00
Valor Total:	59.475,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	CROMUS
Item:	0182
Descrição:	CANETA ESFEROGRÁFICA COR PRETA
Quantidade:	315
Unidade de Fornecedor:	Caixa
Valor Referência	73,16
Valor Final:	24,00
Valor Total:	7.560,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	COMPACTOR
Item:	0183
Descrição:	PINCEL ANTÔMICO (AZUL/PRETO/VERMELHO)
Quantidade:	210
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	5,55
Valor Final:	5,50
Valor Total:	1.155,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	RADEX
Item:	0184
Descrição:	CADERNO UNIVERSITÁRIO 200MMX275MM, 160 FLS
Quantidade:	175
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	27,63
Valor Final:	8,90
Valor Total:	1.557,50
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	FORONI
Item:	0185
Descrição:	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MMX45M
Quantidade:	1.280
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	7,28
Valor Final:	2,20

Valor Total:	2.816,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	ADELBRAS
Item:	0186
Descrição:	SACO PARA PRESENTE G
Quantidade:	440
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,00
Valor Final:	14,50
Valor Total:	6.380,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	CROMUS
Item:	0187
Descrição:	FITILHO FINO VERDE
Quantidade:	68
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	16,60
Valor Final:	2,00
Valor Total:	138,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	VMP
Item:	0188
Descrição:	PREDEDOR DE PAPEL GRAMPOMOL, 41MM PRETO - POTE COM 24 UNID
Quantidade:	101
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,30
Valor Final:	39,00
Valor Total:	3.939,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	TRIS
Item:	0189
Descrição:	CORRETIVO FITA, MATERIAL BASE DE POLIACRILATO, COMPRIMENTO 8X5CM.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,56
Valor Final:	12,50
Valor Total:	125,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	BIC
Item:	0190
Descrição:	MARCADOR DE PÁGINA, ADESIVO, 45X12MM CORES DIVERSAS COM 200 FOLHAS
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,26
Valor Final:	12,20
Valor Total:	97,60
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	STICK NOTE
Item:	0191
Descrição:	PAPEL LAMINADO IMPRESSO COM CORES VIVAS E COM BRILHO INTENSO
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,10
Valor Final:	61,00
Valor Total:	6.710,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	VMP
Item:	0192
Descrição:	PAPEL MADEIRA FOLHA 66CMX96CM, 80GRS
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,23
Valor Final:	2,20
Valor Total:	242,00

Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	BIGNARD
Item:	0193
Descrição:	PAPEL SEDA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, 60 X 48CM, CORES DIVERSAS
Quantidade:	300
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	0,85
Valor Final:	0,80
Valor Total:	240,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	VMP
Item:	0194
Descrição:	MARCADOR PERMANENTE (AZUL/PRETO/VERMELHO)
Quantidade:	300
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	5,75
Valor Final:	3,90
Valor Total:	1.170,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	RADEX
Item:	0195
Descrição:	PALITO DE PICOLÉ PCT. C/60 UND
Quantidade:	50
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	14,93
Valor Final:	14,90
Valor Total:	745,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	GABOARDI
Item:	0196
Descrição:	PLACA DE ISOPOR (30 MM) FARDO C/ 16 UND
Quantidade:	140
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	182,33
Valor Final:	182,30
Valor Total:	25.522,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	ISOESTE
Item:	0197
Descrição:	PLACA DE ISOPOR (50 MM) FARDO C/ 5 UND
Quantidade:	50
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	88,00
Valor Final:	88,00
Valor Total:	4.400,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	ISOESTE
Item:	0198
Descrição:	PORTA DUREX MÉDIO
Quantidade:	24
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	29,93
Valor Final:	29,90
Valor Total:	717,60
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	KAZ
Item:	0199
Descrição:	TINTA PARA CARIMBO 37ML (AZUL/PRETA)
Quantidade:	15
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	7,06
Valor Final:	7,00
Valor Total:	105,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA

Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	RADEX
Item:	0200
Descrição:	GLITER COLORIDO ESTRELINHA POTE 3GR
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,83
Valor Final:	2,80
Valor Total:	28,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	KAZ
Item:	0201
Descrição:	ENVELOPE PARDO 18,5 X 24 CM (PEQUENO
Quantidade:	2.050
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,58
Valor Final:	0,40
Valor Total:	820,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	FORONI
Item:	0202
Descrição:	GLITER CORES DIVERSAS, POTE COM 3GR
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,63
Valor Final:	2,60
Valor Total:	1.040,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	KAZ
Item:	0203
Descrição:	PURPURINA, DIVERSAS CORES, POTE COM 3 GR
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,66
Valor Final:	2,65
Valor Total:	159,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	KAZ
Item:	0204
Descrição:	FITILHO FINO CORES VARIADAS
Quantidade:	320
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	13,00
Valor Final:	2,00
Valor Total:	640,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	RIZZO
Item:	0205
Descrição:	COLA BRANCA,USO ESCOLAR, COLA: PAPEL, CARTOLINA E MADEIRA NÃO TÓXICA 1000G
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,66
Valor Final:	23,60
Valor Total:	236,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	MAXXI COLA
Item:	0206
Descrição:	CADERNO BROCHURA, COSTURADO, CAPA DURA, 48 FOLHAS, 140mm x 200mm
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,18
Valor Final:	11,15
Valor Total:	446,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI

Modelo:	TILIBRA
Item:	0207
Descrição:	ENVELOPE 160X290MM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	0,91
Valor Final:	0,90
Valor Total:	180,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	FORONI
Item:	0208
Descrição:	GRAMPEADOR DE MESA, EM METAL, REVESTIDO EM PLASTICO, PARA ATÉ 15 FOLHAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	18,93
Valor Final:	18,90
Valor Total:	189,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	KAZ
Item:	0209
Descrição:	GRAMPEADOR DE MESA, EM METAL, REVESTIDO EM PLASTICO, PARA ATÉ 50 FOLHAS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	77,66
Valor Final:	43,00
Valor Total:	860,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	KAZ
Item:	0210
Descrição:	PASTA CATÁLOGO, TAMANHO OFÍCIO COM 50 ENVELOPES, VISOR 245X335MM COR PRETO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	25,26
Valor Final:	25,20
Valor Total:	252,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	PLASCONY
Item:	0211
Descrição:	REABASTECEDOR AZUL PARA PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO
Quantidade:	8
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	12,60
Valor Final:	12,50
Valor Total:	100,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	RADEX
Item:	0212
Descrição:	REABASTECEDOR PRETO PARA PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO
Quantidade:	8
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	12,60
Valor Final:	12,50
Valor Total:	100,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	RADEX
Item:	0213
Descrição:	CAIXA ORGANIZADORA EM PVC
Quantidade:	110
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	61,23
Valor Final:	24,38
Valor Total:	2.681,80
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	DELLO

Item: 0214
Descrição: COLA BRANCA,USO ESCOLAR COLA: PAPEL, CARTOLINA E MADEIRA NÃO TÓXICA 1000G
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,66
Valor Final: 8,80
Valor Total: 1.760,00
Situação: Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa: F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo: MAXXI COLA

Item: 0215
Descrição: ENVELOPE KRAFT (PARDO),OFICIO, CONFECIONADO
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,98
Valor Final: 0,95
Valor Total: 228,00
Situação: Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa: F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo: FORONI

Item: 0216
Descrição: ENVELOPE PARA CONVITE COLORIDO
Quantidade: 2.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,00
Valor Final: 0,25
Valor Total: 625,00
Situação: Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa: F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo: FORONI

Item: 0217
Descrição: ENVELOPE PLASTICO A-4
Quantidade: 1.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,85
Valor Final: 0,80
Valor Total: 1.280,00
Situação: Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa: F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo: KAZ

Item: 0218
Descrição: ESPETO PARA PAPEL
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,30
Valor Final: 15,20
Valor Total: 380,00
Situação: Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa: F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo: KAZ

Item: 0219
Descrição: ESTILETE LAMINA DE AÇO PEQUENO
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,36
Valor Final: 2,30
Valor Total: 598,00
Situação: Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa: F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo: BRW

Item: 0221
Descrição: LAÇO PARA PRESENTE 3CM X 45CM
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,40
Valor Final: 4,20
Valor Total: 546,00
Situação: Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa: F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo: SB

Item: 0222

Descrição:	LAPISEIRA GRAFITE Nº 9
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,13
Valor Final:	7,00
Valor Total:	1.050,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	KAZ
Item:	0223
Descrição:	LAPISEIRA GRAFITE Nº. 5
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,10
Valor Final:	6,50
Valor Total:	1.950,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	KAZ
Item:	0224
Descrição:	MARCADOR CD/DVD PERMANENTE, PRETO, PONTA 1,0MM
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,53
Valor Final:	8,50
Valor Total:	680,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	BRW
Item:	0225
Descrição:	MINAS PARA GRAFITE Nº. 5
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,70
Valor Final:	1,70
Valor Total:	255,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	KAZ
Item:	0226
Descrição:	MINAS PARA GRAFITE Nº. 9
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,86
Valor Final:	18,60
Valor Total:	930,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	KAZ
Item:	0227
Descrição:	PAPEL CONTACT TIPO AUTOADESIVO MATERIAL
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	14,50
Valor Final:	1,43
Valor Total:	200,20
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	VULCAM
Item:	0228
Descrição:	PASTA MODELO PRONTUÁRIO ESCOLAR
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,46
Valor Final:	3,60
Valor Total:	972,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	PLASCONY
Item:	0229
Descrição:	PLACA DE ISOPOR (10 MM) EMBALAGEM C/ 25 UND

Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	181,66
Valor Final:	181,50
Valor Total:	18.150,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	ISOESTE
Item:	0230
Descrição:	PLACA DE ISOPOR (20 MM) EMBALAGEM C/ 12 UND
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	198,66
Valor Final:	198,50
Valor Total:	17.865,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	ISOESTE
Item:	0231
Descrição:	PLACA DE ISOPOR (25 MM) EMBALAGEM C/ 12 UND
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	200,33
Valor Final:	200,00
Valor Total:	18.000,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	ISOESTE
Item:	0232
Descrição:	PLACA DE ISOPOR (5 MM) EMBALAGEM C/ 25 UND
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	164,00
Valor Final:	164,00
Valor Total:	14.760,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	ISOESTE
Item:	0233
Descrição:	POLASAEAL PARA PLASTIFICAÇÃO 79MM X 108MM- 005MIC CAIXA COM 100 UND
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,00
Valor Final:	25,00
Valor Total:	2.500,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	KAZ
Item:	0234
Descrição:	TAPETE AMARELINHO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	132,00
Valor Final:	113,99
Valor Total:	2.279,80
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	T Nava Comércio de Eletrodomésticos
Modelo:	AMARELINHA
Item:	0235
Descrição:	BORRACHA BRANCA, APAGADORA DE ESCRITA, MACIA, PARA PONTA DE LÁPIS
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,83
Valor Final:	0,80
Valor Total:	120,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	MERCUR
Item:	0236
Descrição:	PORTA CRACHÁ, PROTETOR BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE, HORIZONTAL 6X9CM
Quantidade:	250

Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	3,75
Valor Final:	3,70
Valor Total:	925,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	KAZ
Item:	0237
Descrição:	ABASTECEDOR - TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO (AZUL/PRETO/VERDE/VERMELHO)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	6,70
Valor Final:	6,50
Valor Total:	650,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	RADEX
Item:	0238
Descrição:	FITA DUREX (MINI FITA)
Quantidade:	60
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	1,75
Valor Final:	1,70
Valor Total:	102,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	ADELBRAS
Item:	0239
Descrição:	CANETA ESFEREOGRÁFICA, CORES DIVERSAS, CAIXA COM 50 UND
Quantidade:	80
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência	77,83
Valor Final:	24,00
Valor Total:	1.920,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	COMPACTOR
Item:	0240
Descrição:	TNT AMARELO.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecedor:	Rolo
Valor Referência	244,46
Valor Final:	90,00
Valor Total:	2.250,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	SANTA FÉ
Item:	0241
Descrição:	TNT AZUL CLARO
Quantidade:	25
Unidade de Fornecedor:	Rolo
Valor Referência	244,46
Valor Final:	90,00
Valor Total:	2.250,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	SANTA FÉ
Item:	0242
Descrição:	TNT AZUL.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecedor:	Rolo
Valor Referência	244,46
Valor Final:	90,00
Valor Total:	2.250,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	SANTA FÉ
Item:	0243
Descrição:	TNT BRANCO
Quantidade:	25
Unidade de Fornecedor:	Rolo

Valor Referência	244,46
Valor Final:	90,00
Valor Total:	2.250,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	SANTA FÉ
Item:	0244
Descrição:	TNT LARANJA
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	244,46
Valor Final:	90,00
Valor Total:	2.250,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	SANTA FÉ
Item:	0245
Descrição:	TNT MARRON
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	244,46
Valor Final:	90,00
Valor Total:	2.250,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	SANTA FÉ
Item:	0246
Descrição:	TNT PRETO
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	244,46
Valor Final:	90,00
Valor Total:	2.250,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	SANTA FÉ
Item:	0247
Descrição:	TNT ROSA
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	252,00
Valor Final:	90,00
Valor Total:	2.250,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	SANTA FÉ
Item:	0248
Descrição:	TNT VERDE CLARO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	244,46
Valor Final:	90,00
Valor Total:	450,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	SANTA FÉ
Item:	0249
Descrição:	TNT VERDE ESCURO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	244,46
Valor Final:	90,00
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 13/05/2021 16:30:11 Por: AELTON FONSECA SILVA
Nome da Empresa:	F. M. SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI
Modelo:	SANTA FÉ



AELTON FONSECA SILVA
Autoridade Competente